1

中国纺织工程学会

中纺学〔2019〕104号

关于发布《汉服术语》中国纺织工程学会
团体标准的通知

各有关单位：

我会批准《汉服术语》为中国纺织工程学会团体标准，上述

团体标准自2019年12月24日起实施，现予以公布。

上述团体标准编号、名称及主要内容见附件。

附件：《汉服术语》团体标准编号、名称及主要内容

中国纺织工程学会

2019 年 10 月 25日

2

附件

《汉服术语》团体标准编号、名称及主要内容

序号 标准编号 标准名称 标准主要内容

1 T/CTES 1021-2019 汉服术语

本标准规定了汉服的综

合、基本结构、部件与款形、

体服、首服、足服、配饰和

纹样。

本标准适用于汉服的设

计、生产、贸易和教学等相

关领域。